

מ"י 43353/06/14 - חקירות טבריה נגד ע ס

בית משפט השלום בטבריה
בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
מ"י 43353-06-14 חקירות טבריה נ' סלימאן
29 יוני 2014

בעניין:

המבקשת

חקירות טבריה

נגד

החשוד

ע ס

נוכחים:

מטעם המבקשת: רס"ר יניב מליחי

מטעם החשוד: הובא ועל ידי עו"ד שלמה אלכביר מטעם הסניגוריה הציבורית

נוכחים הוריו של החשוד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זוהי בקשה רביעית להארכת מעצר החשוד בחשד לביצוע עבירות מעשה סדום בקטין ומעשה מגונה בקטינה בעת שהיה החשוד קטין בשנת 2010 - 2011 וזאת ל 5 ימים נוספים.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה ושמעתי את טענות הצדדים שוכנעתי כי קיים חשד סביר שהחשוד עבר את העבירות המיוחסות לו בבקשה למעצר.

שוכנעתי כי קיים יסוד סביר לחשש ששחרור החשוד או אי מעצרו יביא לשיבוש הליכי החקירה או המשפט, להתחמקות מחקירה ומהלכי השפיטה, או יביא להעלמת ראיות, ולהשפעה על עדים. לציין כי החשוד מכיר את מרבית המתלוננים והקורבנות הפוטנציאליים אשר הינם קטינים ומעיון בתיק עולה החשש לשיבוש הליכים באם ישוחרר בשלב זה ובטרם מוצתה החקירה בעניינם של כלל המתלוננים.

עמוד 1

הסניגור טען כי החשוד לא נחקר מאז יום 24/6/14 ולפיכך החקירה מתנהלת בעצלתיים אך מעיון בתיק החקירה עולה כי מאז 24/6/14 בוצעו פעולות רבות בתיק ואין לקבל את הטענה כי ללא חקירת החשוד אין החקירה מתקדמת, מה גם שמרבית החקירות בעניינם של קורבנות העבירה מתנהלות על ידי חוקרי הילדים לאור מהות העבירות המיוחסות לחשוד וכלם של הקורבנות.

נתתי דעתי בהחלטתי זו כי מדובר בבגיר צעיר אשר ביצע העבירות לכאורה בשעה שהיה בן 15 בלבד וכי מדובר בהארכת מעצר רביעית תוך 10 ימים כאשר בשתי הארכות המעצר האחרונות ניתנה הסכמת ההגנה להארכות המעצר. לציין כי הארכת המעצר מיום 23/6/14 נערכה בהסכמה תוך שב"כ המשטרה מציין כי לא די בימי המעצר לצורך ביצוע כלל פעולות החקירה. עוד לא ראיתי כי ב"כ המשטרה הצהירו כי בסיום ימי המעצר בהסכמה תסתיים החקירה.

כמו כן נתתי דעתי לחומרת העבירות המיוחסות לחשוד, הסדרתיות בה פעל לכאורה וגיל הקורבנות.

לציין כי חלק גדול מפעולות החקירה הנדרשות כיום נובעות משינוי גירסתו של החשוד בחקירה אשר מצריכים חקירה נוספת של חלק מן העדים וחלקן נובעות מביצוע הפעולות בידי חוקרי הילדים ורגישות ביצוע החקירות לאור מהות העבירות וגיל הילדים.

שוכנעתי כי קיים יסוד סביר לחשש שהחשוד יסכן את בטחונם של המתלוננים וקורבנות פוטנציאליים נוספים.

שוכנעתי כי פעולות החקירה המפורטות במסמך במ/1, יש צורך לקיימם כשהחשוד נתון במעצר ולא ניתן לשחררו לחלופת מעצר. במיוחד אמורים הדברים בפעולות 1,2,6,7,8 ברשימת פעולות החקירה.

אני מורה על מעצרו של החשוד עד ליום שעה 2/7/14 שעה 12:00.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ד, 29/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט